با این وجود، همانند عصر کاوش (دورهای از تاریخ که از قرن پانزده آغاز و تا قرن هفده ادامه مییابد و طی آن اروپاییان به قصد
جستجوی کالاها یا شرکای تجاری، سرزمینهای جهان را از راه اقیانوسها جستجو و کشف کردند)، هر دستاورد بزرگی باید با دیگری
جایگزین شود. در این مورد، شرکت رقیب Maersk قصد دارد تا نخستین فروند از کشتیهای کلاس Triple-E خود را در ژوئن 2013
/ خرداد 1392 به آب اندازد. کلاس Triple-E (که اشاره به سرواژه انگلیسی کلمات انرژی، بازدهی و اقتصاد است) قادر خواهد بود تا
18000 کانتینر 20 فوتی را با خود حمل کند. گروه کشتیرانی دانمارکی Maersk میگوید که کشتیهای Triple-E میزان انتشار

دیاکسید کربن را به ازای هر کانتینری انتقالی از آسیا به اروپا نصف میکند.